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 اروپا هم درگیر خسارت ۲۷۵ 

میلیارد دلاری آتش سوزی کالیفرنیا شد
شبکه خبری یورونیوز در گزارشی هشدار داد که 
شرکت های بیمه اروپایی نیز ممکن است تحت 
تأثیر آتش سوزی های فعلی کالیفرنیای آمریکا که 
باعث خسارتی به ارزش حدود ۲۷۵ میلیارد یورو 

به املاک و زیرساخت ها شده است، قرار بگیرند.
به گزارش تسنیم، شبکه خبری یورونیوز در 
گزارشی هشدار داد که شرکت های بیمه اروپایی 
نیز ممکن است تحت تأثیر آتش سوزی های فعلی 
کالیفرنیای آمریکا که باعث خسارتی به ارزش 
حدود ۲۷۵ میلیارد یورو به املاک و زیرساخت ها 
شده است، قرار بگیرند.به گفته گاوین نیوسام، 
فرماندار کالیفرنیا، آتش سوزی های جاری در این 
ایالت احتمالاً پرهزینه ترین فاجعه در تاریخ ایالات 
 ،AccuWeather Inc متحده خواهد بود.اکیووِدِر
یک شرکت خصوصی فعال در حوزه پیش بینی 
آب و هوا، برآورد اولیه خود از کل خسارت ها و 
زیان های اقتصادی ناشی از این آتش سوزی گسترده 
را افزایش داد و بین ۲۵0 میلیارد دلار )۲4۵.10 
میلیارد یورو( تا ۲۷۵ میلیارد دلار )۲69.۵8 
میلیارد یورو( اعلام کرد.از حدود 10 روز گذشته، 
آتش سوزی های متعددی در سراسر ایالت کالیفرنیا، 
از جمله مناطق پالیسیدز، ایتون، کنت، سانست و 
هرست، شعله ور شد.به گفته رسانه های آمریکا، این 
آتش سوزی ها هزاران هکتار زمین و 1۲ هزار سازه را 
نابود کرده و تاکنون منجر به مرگ ۲۷ نفر شده اند، 
در حالی که هزاران نفر دیگر بی خانمان شده اند.
این گزارش حاکی است که آتش سوزی های هرست، 
پالیسیدز و ایتون همچنان ادامه دارد.خسارات مالی 
ناشی از این آتش سوزی ها تنها محدود به شرکت ها 
و املاک آمریکایی نخواهد بود. شرکت های بزرگ 
بیمه اتکایی اروپایی نیز احتمالاً با خسارات قابل 
توجهی مواجه خواهند شد، زیرا تعداد ادعاهای 
خسارت در حال افزایش است. شبکه سی ان بی سی 
بر اساس تحلیل های بانک آلمانی برِِنبرگ اعلام 
کرد که خسارات وارده به شرکت های اروپایی 
ممکن است به حدود 1 میلیارد دلار )0.98 میلیارد 
یورو( برسد.به گفته برِِنبرگ، انتظار می رود شرکت 
سوئیس ری با خسارتی حدود 160 میلیون یورو 
مواجه شود، در حالی که شرکت مونیخ ری ممکن 
است خسارتی حدود ۲۲0 میلیون یورو را تجربه 
کند.به همین ترتیب، شرکت هانوور ری ممکن 
است خسارتی حدود 180 میلیون یورو و شرکت 
اسکور اس ای)SCOR(  نیز احتمالاً ۵0 میلیون یورو 

دچار ضرر و زیان خواهند شد.

گزارشاخبار

دبیر کانون سراسری انبوه سازان با بیان این که بانک ها مقابل 
دولت و مجلس ایستاده اند، گفت: سیستم بانکی کشور با 

بخش تولید مسکن و نهضت ملی مسکن همراه نیست.
فرشید پورحاجت در گفت وگو با تسنیم با اشاره به اجرای 
طرح های مسکن مهر، اقدام ملی و نهضت ملی مسکن 
از نیمه دهه 80 تاکنون، اظهار کرد: تجربه اجرای این 
طرح ها نشان داده که همزمان با محدود کردن فعالیت 
بخش خصوصی، سیاست گذاری های دولتی در زمینه 

تولید مسکن نیز موفق نبوده اند.وی با تأکید بر این که 
این وضعیت به کشور خسارت وارد کرده است، افزود: 
بخش خصوصی که پیش تر سالانه حداقل ۷۲0 هزار واحد 
مسکونی تولید می کرد، اکنون تولیداتش به 3۲0 هزار 

واحد کاهش یافته است.
پورحاجت یادآور شد: در دولت گذشته اعلام شد که 
سالانه یک میلیون واحد مسکونی ساخته خواهد شد، یا در 
دوران دولت احمدی نژاد ساخت سه میلیون واحد مسکونی 

به عنوان هدف برنامه ریزی شد. اما باید بپذیریم این برنامه ها 
نتوانسته اند ناترازی بازار مسکن را برطرف کنند.دبیر کانون 
سراسری انبوه سازان با بیان این که طی پنج ماه اخیر 
چهار نوبت با فرزانه صادق ، وزیر راه و شهرسازی، جلسه 
داشته  ایم، گفت: باید شرایط تولید مسکن را به دقت بررسی 
کنیم. آقای بیات منش در چهار ماه نخست دولت چهاردهم 
سرپرست معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه بود. اکنون 
آقای طاهرخانی این مسئولیت را بر عهده گرفته و لازم 

است برنامه ریزی های جدیدی برای بخش مسکن صورت 
گیرد، وگرنه همچنان در همان مسیر قبلی درجا خواهیم 
زد. پورحاجت با اشاره به عدم همراهی سیستم بانکی با 
بخش تولید مسکن، تأکید کرد: بانک ها نشان داده اند که در 
برابر دولت و مجلس ایستاده اند و قوانین را اجرا نمی کنند.

وی افزود: دغدغه های بخش مسکن به اطلاع وزیر راه و 
شهرسازی رسانده شده و برای خروج از این وضعیت، دولت 

راهی جز همکاری و مشارکت با بخش خصوصی ندارد.

بانکهامقابلخواستمسکنیدولتومجلسایستادهاند

نیاز سالانه کشور به کنجاله ۲.3 میلیون تن بوده که از کشورهایی 
مانند برزیل، آرژانتین و هند وارد می شود اما امسال این عدد به 3.۵ 

میلیون تن رسید.
به گزارش مهر، روغن خوراکی اعم از مایع و نیمه جامد در حالی در 
کشور تولید می شود که به گفته برخی کارشناسان تا 90 درصد و به 
گفته بعضی دیگر تا بیش از 9۵ درصد وابستگی ارزی دارد.سالانه 
کشور بین 1.۵ تا 1.6 میلیون تن روغن نیاز دارد که برخی آمارها اعلام 
می کند، امسال میزان تولید به ۲.۲ میلیون تن رسیده است. این رقم 
بالا احتمالاً جمع حجم تولید، بار سال گذشته و ذخایر استراتژیک این 

کالای اساسی بوده است.
بخش اعظمی از واردات دانه های روغنی کشور مربوط به دانه سویا 
است که هم می توان از روغن استحصال شده آن استفاده کرد و هم 
از کنجاله آن برای نهاده های دامی و طیور.اتفاقی که امسال از سوی 
معاون اسبق توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی رخ داد، اختصاص 

حجم زیاد واردات به کنجاله و کاهش سهم دانه سویا بود.
نیاز سالانه کشور به کنجاله ۲.3 میلیون تن بوده که از کشورهایی 
مانند برزیل، آرژانتین و هند وارد می شود اما امسال این عدد به 3.۵ 
میلیون تن رسید.به گفته فعالان بازار روغن در حالی که برای تأمین 
و واردات دانه های روغنی به ویژه سویا باید 3 میلیون تن واردات 
انجام می شد این رقم با کاهش 400 هزار تنی رو به رو بوده و به ۲.6 
میلیون تن رسیده است. در ادامه این سیاست گذاری باید گفت، زمینه 
اشتغال کشورهای صادرکننده، تقویت و نیروی کار داخل محروم از 

این امتیاز شد.
از دیگر مزیت های واردات دانه روغنی، تولید کنجاله و نهاده های دامی 
برای دامداری های صنعتی و غیرصنعتی است. حتی عنوان می شود 
کنجاله تولید داخل با کیفیت تر از نوع وارداتی است زیرا ناظران 
نهادهای سلامت در کارخانجات، محصولات را پایش و آزمایش 
می کنند.همچنین هنگام ورود دانه های روغنی و روغن خام، آزمایش 
GMO )تراریخته( از سوی سازمان غذا و دارو و سازمان دامپزشکی 
انجام می شود اما این امر برای کنجاله منتفی است؛ البته در این 

خصوص یکی از کارشناسان حوزه کشاورزی توسعه عنوان کرد بخش 
اعظمی از تولید دانه های روغنی در جهان در قالب تراریخته کشت 

می شود.
تفاوت قیمت کنجاله تولید داخل و وارداتی از دیگر مزیت های واردات 
دانه های روغنی است زیرا هر کیلو گرم کنجاله داخلی 19 هزار تومان 
و نوع وارداتی ۲0 هزار و 900 تومان است. این تفاوت قیمت در ادامه 
در بازار گوشت اعم از گوشت سفید و قرمز بیشتر نمود پیدا می کند.
از دیگر پیامدهای این سیاست گذاری این بود که در بازار گوشت مرغ 
تمام محصولات، چه مرغ هایی که از کنجاله داخلی با قیمت پایین 
تغذیه کرده اند و چه واحدهای مرغداری که از کنجاله خارجی با قیمت 
بالا استفاده کرده اند، گوشت هر دو با یک نرخ به فروش می رسد.اینجا 
شناسنامه دار شدن محصولات و داشتن QR کد ضرورت بیشتری 
پیدا کرده چراکه عدم استفاده از شناسه سبب شده تا در بازار گوشت 
قرمز، مصرف کننده نداند با مبلغ بالایی که می پردازد گوشت گوسفند 

می خرد یا بز.
از دیگر تغییرات سیاست ها در واردات دانه های روغنی و کنجاله، 
مدت زمان تخصیص ارز است. ارز کنجاله ترجیحی بوده و زودتر 
پرداخت می شود ضمن اینکه معاف از مالیات ارزش افزوده است؛ اما 
ارز تخصصی دانه های روغنی ارز ترکیبی )ترجیحی و نیمایی( است 
که علاوه بر آن مشمول یک درصد ارزش افزوده هم می شود.از دیگر 
تفاوت ها این دو محصول وارداتی این است که ثبت سفارش دانه های 
روغنی محدود و کنجاله نامحدود است. همین امر باعث شد تا امسال 
۷00 هزار تن کنجاله بیش از مصوبه سالانه، وارد کشور شود.البته نیاز 
بازار به واردات دانه های روغنی، بستگی به تأمین کنجاله دارد که این 

عدد از 3 تا 4 میلیون تن متغیر است.
در حالی که واردات کنجاله در سال جاری بیش از مصوبه سالانه بود 
اما اتحادیه واردکنندگان نهاده های دام و طیور، خطاب به وزیر جهاد 
کشاورزی از احتمال افزایش قیمت و کمبود تأمین نهاده در ماه های 
پایانی و اوایل سال آینده در صورت بی توجهی به درخواست تجار 

مبنی تأمین ارز مکفی خبر داده است.

چرخش معکوس در بازار روغن

برخی در حالی ارتباط نداشتن بانک های کشور با بانک های دنیا را به خاطر عدم عضویت 
ایران در fatf عنوان می کنند که موانع مهم تری همچون نسبت کفایت سرمایه پایین و 

زیان انباشته بالا مقابل بانک ها قرار دارد.
به گزارش فارس، »ارتباط بانکی با دنیا بدون fatf ممکن نیست.« این نظر امیرحسین 
امین آزاد، عضو هیئت مدیره بانک خاورمیانه است. او می گوید »به دلیل نپذیرفتن قواعد 
fatf حتی پاسخ به ایمیل از سمت ایران را نمی دهند.« در حال حاضر حل مسئله fatf به 
یکی از دستورکارهای مهم دولت چهاردهم تبدیل شده است و بسیاری از دولتمردان نیز 
درباره ضرورت پیوستن به fatf برای ارتباط با بانک های دنیا صحبت کرده اند.اما موضوع 
فقط fatf نیست. ولی الله سیف، رئیس اسبق بانک مرکزی معتقد است که »اگر تحریم ها 
یک شبه برداشته و fatf هم توسط ایران پذیرفته شود، باز هم نظام بانکی نمی تواند با 
بانک های جهانی ارتباط برقرار کند.«او می گوید »صورت های مالی بانک های ایران توسط 
بانک های خارجی قابل پذیرش نیست؛« زیرا در کنار کسری های بانکی، استانداردهای 

حاکمیت شرکتی و حداقل های نسبت های مالی در بانک ها را رعایت نکرده ایم.
طبق آمارهای منتشر شده در صورت های مالی بانک خاورمیانه این بانک در حال حاضر 
بیش از 6 هزار میلیارد تومان زیان انباشته دارد. زیان انباشته یکی از بانک های کشور از 
300 هزار میلیارد تومان هم عبور کرده است.یک مقام ارشد بانک مرکزی نیز اخیرا گفته 
است که وقتی برای گفت وگو به کشورهای دیگر می روند، خجالت می کشند صورتهای 
مالی بانکهای کشور را به دلیل کفایت سرمایه های پایین و بعضاً منفی و همینطور زیان 
انباشته بالا روی میز مقامات بانکی آن کشورها بگذارند.داغ شدن موضوع fatf باعث 
شده تا برخی همه ی مشکلات بانکی موجود در کشور را به fatf ربط داده و عضویت در 
این نهاد را حلال این مشکلات معرفی کنند.محمد مهدی بهکیش، اقتصاددان می گوید 
»اگر مشکل fatf حل نشود، ایران نمی تواند حتی با اعضای بریکس و کشورهایی 
همچون چین و روسیه هم فعالیت اقتصادی داشته باشد.« پیش از این در سال 9۷ 
حشمت الله فلاحت پیشه، رئیس وقت کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
گفته بود »اگر لوایح مرتبط با fatf تصویب نشود بانک های روسیه هم با ما همکاری 
نمی کنند.«در حالی که بهمن ماه سال 1401 معاون بین الملل بانک مرکزی گفت که 
شبکه پیامرسان روسیه به شبکه پیام رسان ایران متصل شده است در نتیجه هر کسی 
که عضو این شبکه است به شبکه ما هم متصل شده  و بالعکس بانک های ایرانی هم 

می توانند با آن بانک ها متصل شوند.

مانع ارتباط با بانک های دنیا کدام است؟

FATF زیان انباشته یا

آگهی مفقودی
گواهی می شود فاکتور بلوک سیلندر به شماره 14020118742 و به شماره 

موتور 12485018976 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. یزد
نوبت اول مورخ  24 / 10 /1403 - نوبت دوم مورخ 1403/10/29 

***********************************************************
* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید مدل 1۳86 به شماره موتور: 
218978۳ به شماره شاسی: S1412286637142 به شماره پلاک ایران 57 - 462 و 

84 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

سند مالکیت شش دانگ عرصه و اعیان زمین با مشخصات 158 فرعی از 1۳0 
اصلی قطعه 170 تفکیکی به نشانی قریه آغوزداربن چالوس استان مازندران شماره 
سریال اصلی1۳8987ب95  کدپستی 466418۳7۳7 به مالکیت کیانوش کاویانی 
فرزند نظامعلی شماره شناسنامه 270 کدملی6279499219 صادره از نوشهر تاریخ 
تولد 1۳40/09/08 مستند مالکیت قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
شماره 170 تاریخ 1۳95/11/10 اداره ثبت اسناد و املاک چالوس مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************

برگ سبز-سند کمپانی و کارت ماشین سواری پژو 405 تیپ جی ال ایکس 
مدل 1۳9۳ رنگ نقره ای متالیک شماره پلاک ایران82-512ط72 شماره موتور 
124K0450177 شماره شاسی NAAM0ICAVEK342043 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************

برگ سبز ، سواری پراید جی تی ایکس آی مدل  1۳88 سفید روغنی به شماره 
موتور 2878104 و شاسی    S1412288964560 و         شماره انتظامی 487 ن58  

ایران 21-  بنام محمد مرادی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
***********************************************************

برگ سبز ، سواری پراید جی تی ایکس آی مدل  1۳85 مشکی به شماره موتور 
18۳9790 و شاسی    S1412285023047 و  شماره انتظامی 789 ن64  ایران 21-  

بنام افسانه پیری  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
***********************************************************

برگ سبز و کارت وانت پیکان 1600i سفیدرنگ مدل1۳87 به  شماره موتور      
11487051257و   شاسی NAAA36AA49G801006     و   شماره انتظامی   961  
د ۳1- ایران 77   -  بنام مجتبی ایروانی آبباریکی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.*
***********************************************************

برگ سبز، سواری هاچ بک پژو 206TU3  سفید روغنی مدل1۳95 به  شماره 
موتور             165A0038617 و شاسی NAAP03EE6GJ805549 و        شماره 
انتظامی  978 ن 67- ایران 21   -  بنام فرشید حریفی جوبشهر  مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.*
***********************************************************

تصمیم عدم افراز 
در خصوص تقاضای آقای سعید و مجید و وحید و محمد رضا ثبوتی اباصلتی به 
طرفیت خانم ها ساره ثبوتی اباصلتی و حمیده رسولی مبنی بر درخواست افراز سهام 
مشاعی مالکیت نامبرده از ششدانگ پلاک ثبتی 1029۳ فرعی از 2۳۳ اصلی واقع در 
بخش 9 مشهد که برابر نامه شماره 1/140۳/20891 - 140۳/9/11 شهرداری 
منطقه یک مشهد هم اعلام نموده است ( با توجه به ضوابط و مقررات شهرسازی افراز 
سهم مشاع نامبرده از این پلاک امکان پذیر نمیباشد ) با انجام عملیات افراز مخالفت 
نموده لذا وفق ماده 5 - آئین نامه افراز ، تصمیم به رد تقاضای افراز متقاضی صادر 

میگردد.
م الف 4696

ابو القاسم نظام زاده
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخ 10/16/  رای شماره 140۳60۳2901000742۳  برابر 
140۳ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم  مهین عامریان   
فرزند محمدعلی  بشمار شناسامه 10 و کدملی 4592246101در 
ششدانگ یک یک باب ساختمان   به مساحت 160 متر مربع قسمتی 
از پلاک 974 فرعی از 1 اصلی واقع درباغزندان بخش 2  شاهرود مع 

واسطه  از مالک رسمی جواد صالحیان محرزگردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 29 / 140۳/10

تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه 140۳/11/14
 حمیدرضا حسین پور-رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 1۳ قانون و ماده 
1۳ آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در 
ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل 

خواهد آمد:
املاک متقاضی واقع در قریه بندپی پلاک 4  اصلی بخش 2 

قشلاقی کلاسه 140۳/214۳
رای شماره 140۳60۳100070۳1155 پلاک 2051 فرعی 
آقای محمدرضا اکبری فرزند سعید نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی به مساحت 669.25 متر مربع خریداری بدون 
واسطه/ با واسطه از خانم مژگان کرمیان سنجابی؛ ساعت 9 صبح 
روز سه شنبه مورخ 140۳/11/2۳، لذا از متقاضیان و مالکین 
املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می گردد در وقت مقرر 
در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند .بدیهی است در صورت 
عدم حضور متقاضی یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت 
ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد 
شد.معترضین می توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 
و 86 آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳0 روز از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت 
به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند در غیر این صورت 
با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی یا نماینده 
قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت 
مقررات ادامه می یابد. تاریخ انتشار: 140۳/10/29./ شناسه 

آگهی 1866215
علی اکبر مقدسی فر
  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 1۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد .
املاک متقاضی واقع در قریه بندپی پلاک 4  اصلی بخش 2 قشلاقی کلاسه 

140۳/214۳
آقای  فرعی   2051 پلاک   140۳60۳100070۳1155 شماره  رای 
محمدرضا اکبری فرزند سعید نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
به مساحت 669.25 متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از خانم مژگان 
کرمیان سنجابی؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست بدیهی است برابر ماده 1۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی 
که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و 
فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 
منتشر می نماید.تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/10/29تاریخ انتشار نوبت 

دوم 140۳/11/1۳./ شناسه آگهی 18662۳9
علی اکبر مقدسی فر
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 

آگهی فقدان سندمالکیت 
نظربه اینکه آقای قدرت اله میردشتی به وکالت از محمدحسین 
برهانی باستناد دوبرگ استشهادیه گواهی شده منظم به تقاضای کتبی 
جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده 
و مدعی است سند مالکیت 200 سهم مشاع از 9912 سهم مشاع 2 
سهم مشاع از 9سهم 6دانگ زمین پلاک 247 فرعی از 6-اصلی واقع در 
بخش 3 سبزوار که متعلق به نامبرده میباشد بعلت نقل مکان مفقود شده 
است با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت فوق الذکر سند به شماره 
مسلسل 0105224 الف 87 و شناسه -ذیل شماره ثبت 63403 دفتر 
371 صفحه 10سند صادر وتسلیم شده است و دفتر املاک بیش از این 
حکایتی ندارد.لذا باستنادماده120آئینامه قانون ثبت مراتب یک نوبت 
آگهی ومتذکر می گردد هرکس نسبت به ملک موردآگهی معامله ای انجام 
داده یامدعی وجود سندمالکیت نزدخود باشدبایستی ظرف مدت ده روز 
ازتاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خودرا به پیوست اصل سندمالکیت 
یاسندمعامله رسمی به این اداره تسلیم نماید.بدیهی است در صورت عدم 
وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سندمالکیت 
یاسندمعامله رسمی نسبت به صدور سندمالکیت المثنی و تسلیم آن به 

متقاضی اقدام خواهد شد.)م الف 403/333(
 تاریخ انتشار:1403/10/29

علی آب باریکی-رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 
140360310014006830-1403/10/04 مستقر در واحد ثبتی جویبار 
به کلاسه پرونده شماره 1403114410014000403 ماده یک قانون 
مذکور، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مهدی رضی پور کلاگر محله فرزند 
شیرآقا نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت 
218.07 متر مربع قسمتی از پلاک -- فرعی از 10 اصلی بخش هفت ثبت 
جویبار خریداری از شیرآقا رضی پور واقع در جویبار -کلاگر محله - جنب مصالح 
فروشی ضیایی محرز گردید. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نماید در غیر اینصورت اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد .تاریخ انتشار 
نوبت اول : 1403/10/29تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/11/13./ شناسه 

آگهی 1866046
    سقا قاسمی-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه 
ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا 
معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می 

گردد :
املاک متقاضیان واقع در قریه کفشگرکلا پلاک 25 اصلی بخش 16

19592 فرعی بنام آقای صادق هادی نژاد نسبت به ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 201.40 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای ابراهیم شکری اسکندرکلائی 
مالک رسمی ؛ لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه 
بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.تاریخ انتشار نوبت اول 

1403/10/29تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/14./ شناسه آگهی 1866616
    مرتضی قاسم پور-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
 املاک متقاضیان واقع در قریه جنید پلاک 8 اصلی بخش 5 

111 فرعی بنام شرکت روستایی تالارپی قائم شهر به شناسه ملی 
10760052996 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است )کاربری شرکت تعاونی روستائی( که مقدار سه دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه موقوفه میباشد به مساحت 1698.33 متر 
مربع خریداری بدون واسطه از آقای حاج رحمت اله اولادی قادیکلائی و 
فتحعلی ضیائی ضیائ الدینی مالک رسمی  ؛ لذا به موجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه 
بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/10/29 تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1403/11/14./ شناسه آگهی 1866653
مرتضی  قاسم پور -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان قایم شهر 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در بخش دو ثبت آمل دهستان دابو   89- 

اصلی ) قریه موسی محله (
68 فرعی خانم کبری احمدی در ششدانگ یک قطعه زمین که 
328.04 متر مربع آن ساختمان با کاربری مسکونی و الباقی صرفا 
عرصه با کاربری معبر به مساحت 359.25 متر مربع خریداری شده بلا 
واسطه از خسرو عباسی جلودار و مع الواسطه از مسلم تقی پور . لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 - آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاهارای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .تاریخ انتشار نوبت 
اول 1403/10/29تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/11/13./ شناسه 

آگهی 1864764
 حسن صالحی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل


